СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЯБЛОЧЕНСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                           Р Е Ш Е Н И Е

От 17.12.2018 №47
с. Яблочное
О проекте решения  Совета народных депутатов Яблоченского   сельского поселения «Изменения   Генерального плана Яблоченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области  в части установления границ с. Яблочное » и назначении публичных слушаний.

       В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 07.07.2006 № 61-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности в Воронежской области», Уставом  Яблоченского сельского поселения Совет народных депутатов Яблоченского  сельского поселения  Хохольского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить проект решения Совета народных депутатов Яблоченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области « Изменения  Генерального плана  Яблоченского  сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области в части установления границ с. Яблочное » согласно приложению.

            2. Назначить публичные слушания по проекту изменений Генерального плана  Яблоченского  сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области в части установления границ с. Яблочное    Яблоченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области на  19.03.2019 года в 10 часов в здании администрации Яблоченского  сельского поселения по адресу: с.  Яблочное, пер. Школьный д.5
3. Создать оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Яблоченкого сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области  « Изменения Генерального плана  Яблоченского  сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области в части установления границ с. Яблочное  Яблоченского  сельского Хохольского муниципального района Воронежской области» в составе:

- Демидов Павел Иосифович депутат, председатель  комиссии по бюджету и налогам, председатель контрольно-счетной комиссии  Совета народных депутатов Яблоченского сельского поселения;

- Шилова Татьяна Леонидовна-  главный бухгалтер              администрации             Яблоченского сельского поселения;

- Копытина Татьяна Васильевна - глава Яблоченского сельского поселения;

- Булатова Нина Дмитриевна - председатель Совета ветеранов войны и труда;

- Кузнецова Валентина Алексеевна - депутат, член комиссии по  социальным вопросам, местному самоуправлению,
 4. Определить следующий порядок участия в обсуждении проекта решения Совета народных депутатов Яблоченского  сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области « Изменения  Генерального плана  Яблоченского  сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области в части установления границ с. Яблочное  »

        4.1. Граждане, зарегистрированные в Яблоченском сельском поселении Хохольского района, обладающие активным избирательным правом, представители политических партий, общественных объединений и некоммерческих организаций, предприятий и учреждений всех форм собственности, расположенных на территории Яблоченского  сельского поселения Хохольского муниципального района имеют право: ознакомится с проектом  решения Совета народных депутатов Яблоченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области «  Изменения  Генерального плана Яблоченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области в части установления границ с. Яблочное» направить (представить) замечания и предложения по проекту, принять участие в публичных слушаниях по вышеуказанному проекту;

 4.2. Замечания и предложения принимаются к рассмотрению представленные нарочно или направленные по почте в течение 90 дней со дня обнародования проекта решения Совета народных депутатов Яблоченского  сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области  «  Изменения  Генерального плана Яблоченского сельского Хохольского муниципального района Воронежской области  в части установления границ с. Яблочное » по адресу: с. Яблочное , пер. Школьный  дом 5 , администрация сельского поселения;

4.3. Поступившие замечания и предложения рассматриваются оргкомитетом открыто и гласно с приглашением для участия в рассмотрении лиц направивших замечания и предложения.

5. Оргкомитету:

· подготовить и провести публичные слушания в порядке, установленном положением о публичных слушаниях в Яблоченском  сельском поселении, утвержденном решением Совета народных депутатов Яблоченского  сельского поселения Хохольского муниципального района от 09.08.2011 года № 14;

· рассмотреть и систематизировать все замечания и предложения по проекту « Изменения  Генерального плана  Яблоченского  сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области в части установления границ с. Яблочное  Яблоченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области» сделать по ним заключение и представить на рассмотрение Совета народных депутатов Яблоченского  сельского поселения Хохольского муниципального района.

6. Настоящее решение подлежит обнародованию.
Глава Яблоченского

сельского поселения

Хохольского муниципального района
                                                     Т.В. Копытина